Santos, nº 2021, Centro, Ernestina/RS, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal;
 
Contratada:
GAIA ASSESSORIA E SEGURANÇA DO TRABALHO
LTDA - CNPJ 17.878.618/0001-51 - com sede na Rua General
Osorio, 815, centro- Passo Fundo/RS.
O valor total da contratação é de R$ 1.750,00 (mil e setecentos
e cinquenta reais).
 
JUSTIFICATIVA
Contratação de empresa especializada para a realização de
perícia com junta médica de servidor público do Município de
Ernestina que encontram -se com Laudo Médico. A realização
de perícia por junta médica se dá pela necessidade de avaliação